
Uchwała Nr 144/12
 Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 lipca 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 
na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr  2  „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 144/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 lipca 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  Wprowadzono zmiany w wartościach planu dochodów i  wydatków,  przychodów dla 2012 roku zgodne ze zmianami dokonanymi  Uchwałą Nr 139/12 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale budżetowej na 2012 rok Gminy Celestynów oraz Zarządzeniami Nr 61/2012, 64/2012, 71/2012. 2) W pozycji 2. „Wydatki bieżące, w tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2” dla lat 2013, 2014, 2015 wprowadza się wartości zgodne  z załącznikiem nr 2 „wykaz przedsięwzięć WPF”, 3) W pozycji 15. „Informacja z art. 226 ust. 2, tj wydatki: bieżące objęte limitem art. 226 ust 4  ufp”  dla  lat  2013,  2014,  2015  wprowadza  się  wartości  zgodne   z  załącznikiem nr  2 „wykaz przedsięwzięć WPF”, 
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1) w związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo- finansowego  projektu "Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów" ustala się nowy okres realizacji projektu na lata 2011-2015 oraz dokonuje się zmiany w zakresie finansowej realizacji projektu:2012 rok- 474.818,00zł;2013 rok- 266.849,00zł;2014 rok- 132.894,00zł;2015 rok-   29.849,00zł;2) w związku z przystąpieniem do realizacji projektu „Szansa na lepsze jutro”  wprowadza się projekt do przedsięwzięć WPF w części  dotyczącej programów, projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1  pkt  2  i  3  z  limitem  wydatków  w  2012  roku  –  121.250,00  zł,  w  2013  roku  – 130.000,00zł, w 2014 roku- 135.000,00zł oraz limitem zobowiązań – 386.250,00 zł. 3)  w  związku  z  przedłożonym  aneksem  do  umowy  na  usługi  telefoniczne  świadczone w ruchomej publicznej sieci telefonicznej, której realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok ustala się nowy okres realizacji  umowy na lata 2011-2014 oraz dokonuje się zmiany w zakresie finansowej realizacji umowy:2012 rok- 16.000,00zł;2013 rok- 18.000,00zł;2014 rok- 18.000,00zł;4)  w  związku  z  przedłożoną  umową  na  prowadzenie  usług  w  zakresie  powszechnego udostępnienia informacji publicznej za pośrednictwem Internetu w postaci ujednoliconego systemu stron w sieci teleinformatycznej, określonych jako podmiotowe strony BIP, której realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach  następnych  jest  niezbędna  dla  zapewnienia ciągłości działania jednostki  i  których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 



ustala  się  nowy  okres  realizacji  umowy  na  lata  2011-2013  oraz  dokonuje  się  zmiany w zakresie finansowej realizacji umowy:2012 rok- 2.952,00zł;2013 rok- 2.952,00zł;


